İbn
Ömer, onun cenaze namazında, ona
Allah'tan rahmet dileyerek, "Hz.
Peygamber'in hadisini Müslümanlar
adına muhafaza ediyordu."demiştir.
(İbn Sa'd, Tabakât, IV, 340). Buhari, 'Ebu
Hureyre'den 800 kadar sahabe ve
tabiin âlimleri hadis rivayet
etmişlerdir.' diyor. (İbn Hacer, a.g.e., IV,

205)Ebu Hureyre 78 yıl yaşadıktan
sonra Hicrî 57/676 yılında Medine'de
vefat etmiştir.